
Oznaczenie sprawy: IR.7011.11.36.2021
nr kor.: UM.203675.2022

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

  prowadzonego w trybie przetargu
  opartego o zapisy art. 701 - 705 ustawy Kodeks cywilny pod nazwą

Budowa szpitala miejskiego - wycinka drzew i krzewów

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

     W imieniu zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta nr 6 złożona
przez firmę:
PHU AMMA Łukasz Góra
ul. Gabrieli Zapolskiej 15A, 43-600 Jaworzno z ceną 64 303,20 zł.
Uzasadnienie: wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów i jest zgodna z treścią ogłoszenia.

Zawiadomienie o poprawieniu omyłek
Zgodnie z treścią ogłoszenia dokonano poprawek w treści następujących ofert:

Zgodnie z treścią ogłoszenia dokonano poprawek w treści następujących ofert:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17.01.2022r. do godziny 12:00 złożonych zostało jedenaście
ofert.
Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert.
Zamawiający poprawił omyłkę rachunkową w ofercie nr 8 polegającą na:
Było

CENA NETTO (A) WARTOŚĆ VAT (B) CENA BRUTTO (C)

ŁĄCZNIE 127 000,00 zł 29 210,00 zł 156 210,00 zł

Jest

CENA NETTO (A) WARTOŚĆ VAT (B) CENA BRUTTO (C)

ŁĄCZNIE 127 000,00 zł 10 160,00 zł  137 160,00 zł

Powyższa zmiana nie wpłynęła na wybór najkorzystniejszej oferty.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującym kryterium:
- cena - 100%.
Wybrana oferta uzyskała 100 pkt , jest zgodna z warunkami ogłoszenia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Numer
oferty

Nazwa wykonawcy Łączna
punktacja

1 Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.
Durdy 141 39-450; Baranów Sandomierski

42,53

2 Janusz Pogoda BRYGADA
ul. Parkowa 7; 32-500 Chrzanów

42,30

3 ARKADIUSZ SYKOŚ
ul. Opolska 85; 46-048 Zębowice

67,05

4 BILPOL-KUŻAJ SPÓŁKA JAWNA
ul. Sokoła 1; 41-500 Chorzów

66,96



5 P.P.H.U."JORDAN" Piotr Picheta
ul. Kościuszki 142c; 42-300 Myszków

81,40

6 PHU AMMA Łukasz Góra
ul. Gabrieli Zapolskiej 15A; 43-600 Jaworzno

100,00

7 Zakład Urządzania Terenów Zielonych LIMBA Grzegorz
Domicz
ul. św. Wojciecha 26A; 44-105 Gliwice

81,79

8 SORTED sp. z o.o.
ul. Wschodnia 27B; 05-500 Piaseczno

46,88

9 " D A R K - L A N D "  S Z K Ó Ł K A  D R Z E W  I  K R Z E W Ó W
OZDOBNYCH Dariusz Kowalik
SKRZYDLOWSKA 153; 42-270 RZERZECZYCE

83,10

10 P.P.H.U SERWIS ZIELEŃ ŁUKASZ KONIG
ul. Kopalniana 7A; 42-605 Tarnowskie Góry

95,57

11 MULTIDREW - Tomasz Bargieł
ul. Ogrodowa 1B; 32-332 Bukowno

91,60

Specjalista

26-01-2022  r.  Barbara Kołodziejczyk
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Naczelnik Wydziału

26-01-2022  r.   Mariusz Komidzierski
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p12724f91417_BOI69.html

